关于广州市从化区良口镇110千伏森养甲乙线等5条共9回架空电力线路保护区

内植物隐患抢险处置公告
经广东电网有限责任公司广州从化供电局核实，位于良口镇良新村、石岭村、米埗村、高沙村、良明村、塘尾村的供电线路（110千伏森养甲线、110千伏森养乙线、110千伏森良甲线、110千伏森良乙线、110千伏森桃线、110千伏森吕线、110千伏森温线、110千伏流森线、110千伏从明森线）的架空电力线路保护区内种植的树木，已超出国家和电力行业规定的安全运行距离。我局会同区应急管理局、区林业园林局、良口镇政府等部门对上述情况现场作出确认。

根据《中华人民共和国电力法》第五十三条、《电力设施保护条例实施细则》第十三条、第十六条、第十八条等规定，以及《广州市工业和信息化局关于印发广州市架空电力线路保护区植物隐患处置工作规则的通知》（穗工信规字〔2020〕6号）精神，经我局报请区政府批准，为消除安全隐患，避免发生火灾或者大面积停电等重大险情，自本公告发布之日起，由广东电网有限责任公司广州从化供电局迅速组织相关施工单位，对涉及超高树木，按安全技术规范要求进行紧急修剪或砍伐，相关的单位和人员应予配合。

特此公告。
                 广州市从化区科技工业商务和信息化局

                         2021年1月18日